Declarat igitur in ipso primordio (n. 1) homines improbos et dæmones operam conjungere, ut Christianos occidant: atque hujus rei maniestum argumentum profert (n. 2) ex triun martyrum, qui paucis ante diebus passi fuerant, historia. Quinetiam se quoque expectare testatur (n. 3), ut a Crescente in judicium vocetur, quem ut improbum, contemptis ipsius minis, et indoctrini notul. Ne quis autem diceret Christianis, cur non vobis mortem ipsi consciscitus ut ad Deum abeatis; rationem reddit Justinus (n. 4), cur nihil ejusmodi faciant nec tamen interrogati negent.

Aliud erit quod ethnici objicere solerent, nimurum Deum, si esset adjutor Christianorum, non passurum illos occidi ab improbis. Id quoque ita expedit Justinus (n. 5), ut Dei justitiam et Christianorum innocentiam dejendat.

Justitiam Dei sic probat (n. 6). Hominum curam Deus angelis commiserat. Sed hi, in ritia lapsi scelerum et flagitorum omne genus in humanum genus sparserunt. Malis ex eorum nequitia profluentibus opposuit Deus potentissimum remedium, Verbi incarnationem; quod quidem Justinus argumento probat (n. 7) et ad eam rem, quæ agebatur, et ad totam religio-